
11/10 2014 H3 Älvstranden – Västra Frölunda FK 
 
 
Period 1: 
Redan 00.44 så satte vi in 1-0 av Emil B – Patrik F 

Vi öppnar starkt och Frölunda får enbart försvara sig. 

1.10 så åker Frölunda på sin första 2min för hårt spel. 

Detta föranledes av att Emil i princip hade öppet mål och Frölunda var tvungen att sänka honom för att 
klara av att slippa se 2-0 på tavlan. 

Frölunda gör dock en bra BP och vi får ingen utdelning på denna 

De första fem så har vi mest boll och kort sagt så har Frölunda ingenting. 

5.19 1-1 Första kontringen och första skottet på mål och det letar sig in i vår kasse. 

Vi kör dock på och med att försöka passa och springa och Frölunda får hela tiden jobba defensivt. 

7.43 2-1 av Patrik F – Darrell 

Vi har ett bra spring i benen men passningsspelet är lite små plottrigt. Det är kul att se tredje kedjan där 
Olle slängt in två Juniorer ihop med Andreas F. Riktigt bra rörelse och ett riktigt bra passningsspel. Kom 
på mig själv med att man ibland satt med ett leende på läpparna över att se deras hunger och spel. 
Frölunda försvarar sig dock bra och kör man man mycket. De blir också väldigt fysiska och det är 
MYCKET slag. Vet inte hur många ggr som vi hade anfallare som sänktes vid deras mål och fick kräla sig 
upp från parketten. 

Sista 15 sekunderna så drar Oskar på ett lurigt skott som så när håller på att leta sig in. 

  

Sammanfattning av perioden. Vi äger boll klart mest och vi stressar Frölunda hårt. Deras spel är 
obefintligt i denna period även om de kommer till ett mål. De är väldigt fysiska i deras stressade spel 
situation. Frölunda gör dock en bra defensiv period och de försöker att köra man mot man försvar. Vårt 
passningsspel är dock lite plottrigt. Vi måste jobba på mer distinkta passningar och att inte plottra fram 
bollen. 

Vi hade7 skott mot vår kasse och Daniel räddade 86%. 

  

Period 2: 

Vi går ut med samma tempo som i första perioden och redan runt första minuten så har tredje kedjan ett 
par riktigt vassa chanser att utöka ledningen. 

1.44 3-1 Filip – John. Efter alla de chanserna så var det väl ändå skönt att bollen till slut letade sig in. 

Vi jobbar stenhårt med att utöka ledningen ännu mer och passningarna ser bättre ut än i första 
perioden. 

3.36 4-1 av Oskar – Karlsson. Återigen ett mål som föregicks av ett antal chanser innan. Men Frölunda 
står i vägen och våra spelare får ta emot väldigt mycket. 

4.12 så åker Frölunda på 2min för nick. 

5.33 5-1 av Oskar – Emil B. En aning sämre tempo i passningsspelet när vi har PP. Vi bör kunna lyfta det 
en aning. Annars gör vi ett bra PP som också ger oss resultat. 

Nu börjar också humöret att sätta in på Frölunda. Man ser en del huvuden hänga och det börjar 
diskuteras med domarna. 

8.34 6-1 av Karlsson – Pontus. Pontus gör en riktigt vass djupledspass från backlinjen upp till Karlsson 
som förvaltar denna bra. 

9.05 så kommer då 6-2. Vi tappar helt enkelt markering i försvaret och Frölunda lyckas att reducera. 

Runt 15:e så kontrar vi och Max driver högt upp i deras försvars zon. Vi tappar boll och Max gör ett 
strålande hemjobb och lyckas avvärja. 

Vi har ett bra tryck nu. Vi faller som furor när Frölunda försvarar sig hårt. Det är riktigt brötigt i 
Frölundas försvars zon 

17.01 7-2 av Emil B – Darrel. Äntligen sitter den. Det var ett antal chanser och vi hade ett riktigt bra 
tryck. 

19.45 7-3 Det var brötigt framför vår kasse med två Frölunda spelare som ingen lyckades ta bort. 
Frölunda är klart starkare än oss rent fysiskt framför sin egen kasse än vad vi är. 

  



Sammanfattning för denna period är att tempot var bra och vi hade fortfarande lite plottrigt 
passningsspel men klart bättre än i första perioden. Vi behöver dock ha mer rörelse utan boll. Vi lämnar 
gärna backarna lite ensamma och rör oss inte för att bli spelbara tillräckligt bra. Som helhet så borde vi 
nu haft 10 eller 12mål. Chanserna fanns där men Frölunda försvarade sig aggressivt i sin zon och mest 
framför deras kasse.  Återigen så vart det en massa slag och ganska brötig match. 

Vi hade hela 10 skott mot vår kasse och Daniel räddade 80%. 

  

Period 3 

Frölunda öppnar starkt i den sista perioden och de känns inte alls som om de har gett upp. Vi pressas 
hårt i de första 1.30. Man blottar snabbt vårt försvar när de sätter in en högre växel och faktiskt börjar 
få ordning på sitt passningsspel mer. 

Vi blir lätt stirrande på boll och tappar markeringar. Vi ligger inte tätt emot våra gubbar för att stoppa 
och bryta passningar. Det blir också lätt att även anfallare faller djupt ner och får ta gubbar framför vår 
kasse pga att vi inte har rätt fokus. Detta lämnar ju i sin tur deras backar helt omarkerade. 

7.52 så åker Patrik F ut och det är vår första 2min för hårt spel 

Vi spelar av BP helt OK. Frölunda kommer inte riktigt till de vassa chanserna och när de väl gör det så är 
deras avslut inte på mål. De hade någon i målramen som var den vassaste. 

11.10 8-3 av Rolof – Karlsson 

14.30 åker Frölunda på 2min för en riktigt ful tackling vid sargen på Max. Frölunda spelaren var efter och 
hade ingen chans att ta bollen. Istället så tacklar han bakifrån ner Max. 

Det är ganska surt från Frölunda som klagar hos domarna och de tycker att vi spelar fullt och farligt. Det 
konstiga är att de var de som satte denna ribban och vi har några spelare som triggas att haka på i 
fysiskt spel när de väl får sig några smällar. Att sedan klaga på detta är ju en konstig filosofi. Vi hade ju 
hur många anfallare som låg ned i deras zon när vi pressade pga cross checkingar i ryggen och 
hamburgade mellan två försvarare. 

14.32 9-3 av Jonte - Karlsson på frislag 

19.36 10-3 av Patrik F – Emil B på ett frislag 

Sammanfattning för denna period var att vi öppnade i ett sämre tempo och att Frölunda faktiskt ökade 
sitt och fick till lite av sitt passningsspel. Det var lika brötigt med slag och fysiskt spel och vi ökade på 
vår dos av detta spel också. Här kan jag tycka att vi skall hålla huvudet högre och inte falla in i denna 
typ av spel. Vi är bättre på att spela vårt spel än att fokusera på att vara fysiska. Vi tappar nämligen en 
hel del i vårt fina passningsspel då. 

Vi hade hela 11 skott mot vår kasse och Daniel räddade hela 100%. GRATTIS! 

  

Sammanfattning: 

Match nummer två och mot Frölunda. Förra året så vann vi en match och spelade oavgjort en. Har för 
mig att Frölunda förra året var fysiskt starka och vassa på kontringar. Ett farligt lag om man släppte in 
dem. Denna gång så såg jag inte mycket av snabbt kontringsspel eller bra passningsspel från dem utan 
enbart ett frenetiskt fysiskt spel med en herrans massa slag på klubbor. Det kan så vara att det är 
början på säsongen eller att de saknade någon spelare vad vet jag. 

Vi gör i alla fall en helt ok match. Det skulle om vi hade haft lite mer precision i våra avslut lika väl 
kunnat stå 15-3. Vi små plottrar i passningsspelet främst i första perioden men även in i andra. Vi måste 
bli bättre på försvarsspelet. Vi får bara inte stirra på bollen utan faktiskt ha en plan på hur vi skall 
markera gubbarna. Anfallare skall inte ligga i vår målzon för att hjälpa till i försvaret. Hade Frölunda varit 
mer uppmärksamma vilket de blev lite mer i tredje så hade de kunnat passa hem och öppnat upp för 
mer avslut. 

Frölunda agerar konstigt då de först öppnar för ett fysiskt spel och när de sedan får tillbaka samma mynt 
så blir de gnälliga och tycker att vi spelar farligt. Vet inte om de fattade detta de sista 5min för då 
minskade de denna varan rejält. Kan också vara att de insåg att matchen var över. 

Matchen var brötig och fysisk och det var inte en skönmatch. Jag tycker dock att vi står upp bra men vi 
får inte glömma att det är bättre att hitta och hålla sig till sitt egna spel än att falla in i den andres spel. 

Om jag skall nämna några idag så blir det Junior kedjan i Första och Andra perioden. De var fart under 
galoscherna och ett bra passningsspel och jag satt många ggr med ett leende. Det är kul att se killar 
som är hungriga och inte tappar fokus. Det sprider sig också till resten av laget. Det är viktigt att vi har 
tre kedjor som jobbar hårt och fokuserat och framförallt – HAR KUL på planen. 

Resten av gänget gjorde också en bra match och vi vann utan några större problem. Håll nu fokus 
grabbar så att vi kan jobba på att finslipa saker och samtidigt även vinna matcher. 



Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 89% och det är bra jobbat. 

Eder allas E.V.H 

	  


